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Kesä on jo pitkällä tätä kirjoittaessani. Helmi-
kuussa järjestetty Champion of Champion & 
Veteran of veterans veti salin täyteen iloista 
koirakansaa. Tänä vuonna tilaisuus  olikin erit-
täin mukava henkinen. Tilaisuuden järjestä-
mispaikka, Saga Congress Center, nostaa aika 
ajoin tunteita. Paikan etuna on, että maksam-
me vain ravintolan palveluista eli ruuasta pal-
veluineen. Illalliskortti ei kata kaikkia kuluja, 
mutta tämä juhlava tilaisuus on haluttu pitää 
kennelpiirin ohjelmassa. Keväällä järjestettiin 
myös kennelpiirin vuosikokous, josta pöytä-
kirja tuonnempana. Joka vuotiseen ohjelmaan 
kuuluu ehdottomasti Royal Canin Show, johon 
osallistui tänä vuonna vähän alle 1800 koiraa. 
Sää suosi auringon paisteella olematta liian 
kuuma. Palaute on ollut kauttaaltaan positii-
vista. Tämän vuoden merkittävin tapahtuma 
näyttelyiden osalta on kun Suomi sai järjestet-
täväkseen maailman näyttelyn. 

Elokuun alussa onkin 4 päivää näyttelyitä 
ja sen lisäksi eri yhdistykset järjestävät  omaa 
ohjelmaa.  Odotettavissa on jännittäviä hetkiä 
niin osallistujille kuin yleisöllekin. Tällaiset 
suuret tapahtumat vaativat paljon suunnittelua 
ja yhteistyötä eri tahojen välillä, jotta kaikki  
sujuu mallikkaasti. Näyttelyiden yhteydessä 
järjestetään myös erilaisia kilpailuja ja aktivi-
teetteja, jotka tarjoavat viihdykettä kaikenikäi-
sille koiraharrastajille. Erityisesti  perheet ovat 
tervetulleita tutustumaan näyttelyiden moni-
puoliseen tarjontaan. Koulutusohjelmamme on 
suunniteltu vastaamaan jäsenistömme tarpeita 
ja toiveita, ja pyrimme tarjoamaan laadukkai-
ta kursseja ja luentoja eri koiraharrastuksen 
osa-alueilta. Kannustamme jäseniämme osal-
listumaan aktiivisesti ja hyödyntämään tarjolla 
olevat mahdollisuudet.

Lopuksi haluan kiittää kaikkia jäseniämme 
sekä yhteistyökumppaneitamme kuluneesta 
alkuvuodesta ja toivottaa menestyksekästä ja 

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

iloista kesää! Olkaa rohkeasti yhteydessä, jos 
teillä on ideoita tai palautetta toimintaamme 
liittyen. Teidän tukenanne ja osallistumisenne 
avulla voimme jatkaa kehitystä ja tarjota en-
tistä parempia elämyksiä kaikille koiraharras-
tajille.

Outi Heikkilä-Toni
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HSKP Nuorisojaosto järjestää vuosittain Best 
of the Best- junior handler kutsukilpailun ku-
luneen vuoden Junior handler piirimestareille. 
Kilpailu käytiin lauantaina 7.12. Koirames-
suilla Helsingissä. Tuomarina tänä vuonna 
toimi Noora Jyly.  Paikalle saatiin 18 (19) ken-
nelpiirin edustajaa. Kiitos kaikille piirimesta-
reille osallistumisesta ja onnea voitosta Uude-
maan Kennelpiirin piirimestari Selina Norppa!

BEST OF THE BEST- 
JUNIOR HANDLER 2024

1. Selina Norppa, Uudenmaan Kennelpiiri

2. Veera Murtomäki, Etelä-Hämeen Kennelpiiri

4. Alma Palkeinen, Suur-Savon Kennelpiiri

3. Roosa Kangasniemi, Kainuun Kennelpiiri

5. Silja Lehtelä, Pohjois-Savon Kennelpiiri
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CHAMPION OF CHAMPIONS JA 
VETERAN OF VETERANS -GAALA 1.2.2025

Vuotuinen parhaiden koirien gaala saatiin 
taas viettää rennossa tunnelmassa ja hyvässä 
seurassa. Tapahtumapaikkana oli tuttu Saga 
Congress Center Vantaalla. Vuosittain juh-
laan kutsutaan 125 parasta koiraa Kennellii-
ton Vuoden näyttelykoira -listalta ja 75 koiraa 
Kennelliiton Vuoden Veteraani.

Talkooväki on puuhaillut tapahtumaa pik-
kuhiljaa vuoden päivät suunnitellen paikkaa, 
lavarakenteita, ruokailua ja loppua kohti kiih-
dyttäen, kun on täytynyt valmistella kutsut, 
varata osallistujille paikat, tehdä pöytäjärjes-
tys, ja lopulta tulla tapahtumapaikalle rakenta-
maan koko kokonaisuus. Perjantai-iltapäivästä 
lauantaina lähes puolilleöin kestävä puserrus 

CHAMPION OF CHAMPIONS Valio jackrus-
selinterrieri multi ch Let's Rock Xtremely Fast
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palkitaan viimeistään siinä kohtaa, kun voitok-
kaimmat koirat käyvät pyörähtämässä lavalla 
ja päivän parhaimmat jatkavat kierros kierrok-
selta kohti voittoa. 

Tämän vuoden tuomareiksi oli kutsuttu Kai-
sa Gold Suomesta, Francisco Salvador Janeiro 
Portugalista ja Claudio De Giuliani Italiasta. 
Champion of Champions -osallistujat arvioi-
vat kaikki tuomarit yhdessä ja Veteran of Vete-
rans -osallistujat De Giuliani yksin.   

Tämän vuoden parhaimmiksi valittiin
Veteraani amerikanakita multi ch Inuline Hard 
As A ROCK, omistajat Hanna Kukkola ja Laura 
Pihl.

Valio jackrusselinterrieri multi ch Let's Rock 
Xtremely Fast, omistaja Jasmin ja Karoliina 
Bly. 

Anu Heikkinen
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Seulontaröntgenkuvien 
arvioinnin perusteet – 
Luennoitsija Anu Lappalainen, 
ELT, dosentti, pieneläinsairauksien 
erikoiseläinlääkäri

Anu Lappalainen piti asiantuntevan luennon 
seulontaröntgenkuvien arvioinnin perusteis-
ta, jossa hän syventyi röntgenkuvien rooliin 
eläinlääketieteellisessä diagnostiikassa ja 
niiden merkitykseen koirilla. Luento tarjosi 
kattavan katsauksen röntgenkuvien käytön 
periaatteisiin ja tulkintaan, erityisesti koirien 
luuston osalta.

Lappalainen korosti, että röntgenkuvien 
pääasiallinen tarkoitus on löytää piileviä sai-
rauksia ja epäkohtia ennen kuin ne aiheuttavat 
merkittäviä oireita. Röntgenin avulla voidaan 
havaita muun muassa luuston ja nivelten poik-
keavuuksia, kasvaimia sekä muita tuki- ja lii-
kuntaelimistön ongelmia.

Luento painotti erityisesti kuvan tulkinnan 
tarkkuuden merkitystä. Lappalainen jakoi 
käytännön esimerkkejä siitä, kuinka röntgen-
kuvasta voidaan havaita pieniäkin poikkea-
mia, jotka saattavat jäädä huomaamatta ilman 
asiantuntevaa analyysia. Suomessa koirat 
kuvataan pääsääntöisesti kahden vuoden ikäi-
sinä. Esimerkiksi virallinen lausunto spondy-
loosista voidaan lausua vasta kaksivuotiaasta 
koirasta.

Kokonaisuudessaan Lappalaisen luento tar-
josi tietoa röntgenkuvien tulkinnan perusteista 
ja niiden merkityksestä eläinlääketieteellisessä 
diagnostiikassa, sekä muistutti tarkkuuden ja 
asiantuntemuksen tärkeydestä, jotta eläinten 
hyvinvointi voidaan turvata parhaalla mahdol-
lisella tavalla. Hyvin mielenkiintoista asiaa.

ROYAL CANIN
KASVATTAJAPÄIVIEN ANTIA

Koiranjalostuksen eettisyys 
ja laatutaso: miten huomioin 
sitä kasvatustyössä, miten sitä 
parannetaan ja ylläpidetään – 
Luennon pitäjä Kirsi Sainio, Helsingin 
Yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan
opettaja ja tutkija

Kirsi Sainio piti ajatuksia herättävän luennon 
koiranjalostuksen eettisyydestä ja laatutasosta, 
joka käsitteli keskeisiä kysymyksiä siitä, mi-
ten kasvatustyössä voidaan huomioida eläin-
ten hyvinvointi ja eettiset periaatteet. Luento 
tarjosi pohdintaa siitä, voidaanko koiranja-
lostus toteuttaa vastuullisesti ja samalla tukea 
koirien terveyttä ja elämänlaatua.

Sainio korosti, että eettinen koiranjalostus 
ei rajoitu vain ulkonäön tai kilpailuominai-
suuksien parantamiseen, vaan sen tulee ottaa 
huomioon myös perinnöllisten sairauksien 
ehkäisy ja koirien elinikäinen hyvinvointi. 
Kasvattajilla on suuri vastuu kasvatustyös-
sään, jotta vältetään perinnöllisten sairauksien 
leviäminen ja turvataan koirien tulevaisuuden 
terveys.

Koirapopulaatiot ovat geneettisesti hyvin-
kin läheistä sukua toisilleen. Ilmeisesti suo-
menpystykorva on rotu, jolle ei löydy lähisu-
kulaisia. Siten kotimainen tuttu rotu on hyvin 
uniikki rotu. Monessa rodussa geenipoolien 
pieneneminen taas väistämättä näyttää ajavan 
yhä useampia rotuja roturisteytyksiin.

Kasvattajien vastuulla on valita vain ter-
veitä yksilöitä jalostukseen ja huolehtia siitä, 
että koirien elinympäristö ja elämänlaatu ovat 
korkeatasoisia. Eettinen jalostus edellyttää 
myös rotukohtaisten ominaisuuksien ja käyt-
täytymisen huomioon ottamista, jotta kasvate-
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taan koiria, jotka soveltuvat perhe-elämään ja 
täyttävät lajilleen asetetut vaatimukset. Jotka 
voivat elää tervettä koiran elämää. Kirsi Sainio 
totesi myös, että myös luonne on osa koiran 
terveyttä.

Luento oli kattava ja ajankohtainen, ja se 
muistutti kasvattajia siitä, että eettinen ja vas-
tuullinen jalostus ei ole vain koirien terveyden 
edistämistä, vaan myös jalostusprosessin jat-
kuvaa arviointia ja parantamista, jotta saavu-
tetaan sekä koirien että niiden omistajien kan-
nalta parhaat mahdolliset tulokset.  

Kennelliiton vuosikokous pidettiin 20.3. 
Tuomarinkylän vinttikoirakeskuksessa Ko-
kouksen alussa pidettiin hiljainen hetki Timo 
Haaviston muistolle, kunnioittaen hänen mer-
kittävää panostaan koiraharrastuksen hyväksi.  
Tilaisuuteen Kennelliiton tervehdyksen toi 
Kennelliiton hallituksen puheenjohtaja Kim-
mo Mustonen.

Vuosikokouksessa jaettiin useita tunnustuk-
sia ja palkintoja. Vuoden koirat sekä Vuoden 
nuori koiraharrastaja saivat ansaitsemansa 
huomion ja palkinnot. Eläinlääkäriasema Pet’s 
Pups nimettiin vuoden koiramyönteiseksi ta-
hoksi. Asema on myös tämän vuoden hyvänte-
keväisyyskohde, josta lisää toisaalla. Kokouk-
sessa jaettiin myös ansiomerkkejä.

Ansiomerkeillä palkittiin
seuraavat henkilöt:
•	 Pekka Lahti - pronssinen ansiomerkki
	 Noutajien hyväksi tekemästä työstä
•	 Antti Tarkkala- pronssinen ansiomerkki 

Noutajien hyväksi tekemästä työstä

HELSINGIN SEUDUN KENNELPIIRIN 
VUOSIKOKOUS 20.3.

Riitta Niemelä esitteli Royal Canin kasvat-
tajakerhon uutiset - kerhon uusi nimi on nyt 
Crown Partners. Nimi muuttui, mutta Royal 
Canin monipuoliset eläinten ruoat pysyvät ja 
maistuvat edelleen.

Päivän päätteeksi arvottiin kaikkien kesken 
Nutrolinin kattavat tuotepaketit sekä jättisäkki 
Royal Canin koiranruokaa. Kiitoksia hienoista 
luennoista, sponsoreiden tuesta ja yleisölle hy-
vistä kysymyksistä!

Satu Hattunen

•	 Sami Huurresalo - pronssinen ansio- 
merkki. Useiden näyttelyiden ja CoC& 
VoV.n puheenjohtaja, näyttelyiden  
järjestelypäällikkö. 

•	 Kristiina Heinonen - pronssinen ansio-
	 merkki. Vuosia mukana talkoissa näytte-

lyissä ja tapahtumissa. Mukana nuoriso-
jaoston toiminnassa

•	 Teemu Hiltunen. Coc&Vov vakituinen 
talkoolainen. Huolehtinut vuosia kennel- 
piirin kaluston kunnostamisesta

•	 Merja Kuparinen. Useita vuosina aktiivinen 
kaverikoira toiminnassa. Jaoston rahaston-
hoitaja

•	 Satu Hattunen - hopeinen ansiomerkki. 
Useita vuosia palveluskoirajaoston rahas-
tonhoitaja, järjestyksenvalvoja ja talkoo- 
lainen kennelpiirin tapahtumissa

Varsinaisen kokouksen puheenjohtajaksi  
valittiin Kimmo Mustonen ja sihteeriksi Satu 
Hattunen.
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Helsingin Seudun Kennelpiiri    
Vuosikokous 20.3.2025 kello 18.40 
 
Pöytäkirja 
1. Kokouksen avaus 

Outi Heikkilä-Toni avasi kokouksen kello 18.40 
Kokouksen aluksi pidettiin hiljainen hetki Timo Haaviston muistoksi. 

 
2. Puheenvuorot ja tervehdykset 

Kennelliton edustajan tervehdys 
Puheenjohtaja Kimmo Mustonen esitti Kennelliiton tervehdyksen kokoukselle. 

 
Piirin Vuoden 2024 nuoren koiraharrastajan julkistaminen 

Linda Kuva 
 
Piirin Vuoden 2024 agilityn junioriohjaajan julkistaminen 
- 
Piirin Vuoden koiraystävällinen taho 

Eläinlääkäriasema Pups ’n Pets, Helsinki 
 
Piirin Vuoden 2024 agilitykoiran julkistaminen 

shetlanninlammaskoira Cimillan Jestassentään FI44359/18, ohjaaja IIda Vakkuri Espoo 
 
Piirin Vuoden 2024 MEJÄ-koiran julkistaminen 

labradorinnoutajanarttu Odorosas Pamela, FI27962/20, 
omistaja Anu Brunila-Kovanen, Espoo 

 
Piirin Vuoden 2024 parhaan metsästyskoiran julkistaminen 

lyhytkarvainen mäyräkoiranarttu Kuutamoketun AF Jatzi, FI28951/14, 
omistajat Esa ja Nina Koivisto, Vantaa 

 
Vuoden 2024 tokokoira 

bordercollie narttu ER25167/18 Unlimited Star Gwen, ohjaaja Maarit Hellman, 
 
Vuoden 2024 rally-tokokoira 

bordercollie narttu EJ48656/18 Tending Impulse ”Hippa” 
ohjaaja Katri Ristimäki, Helsinki 

 
Vuoden 2024 rally-tokotulokas 

bordercollie uros FI35849/23 Maple Yard Campanula Cervicaria ”Kiichi” 
ohjaaja Linea Pietikäinen, Helsinki. 

 
Piirin Vuoden 2024 parhaan vinttikoirien ratajuoksijan julkistaminen 

Vuoden ratajuoksija whippet narttu APACHE NATION’S BURNING HEART 
omistaja Piia & Toni Lehtinen, Helsinki 

Piirin Vuoden 2024 vinttikoirien maastojuoksijan julkistaminen 
Vuoden maastojuoksija italianvinttikoira uros YLLADIAN NEBUKADNESSAR 
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omistaja Sari Merve, Vantaa 
 
3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin vaali 

Esitettiin ja hyväksyttiin puheenjohtajaksi Kimmo Mustonen ja sihteeriksi Satu Hattunen 
 
4. Valtakirjojen tarkastus sekä niiden haltijoiden käytettävänä olevan äänimäärän toteaminen. 

Paikalla on edustaja 19 yhdistyksestä ja käytettävissä yhteensä 91 ääntä. 
 
5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokouskutsu on lähetetty sähköpostitse yhdistyksille 4.3.2025. Sääntöjen mukaan se tulee 
postittaa 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta, joten se on postitettu ajoissa. 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

 
6. Kokoukselle laaditun esityslistan ja työjärjestyksen hyväksyminen 

Hyväksyttiin esitetty työjärjestys 
 
7. Ääntenlaskijoiden valitseminen (2) 

Esitettiin ja valittiin Erika Paqvalin ja Christa Ahlbom 
 
8. Kahden henkilön valitseminen tarkastamaan kokouksesta laadittu pöytäkirja 

Esitettiin ja valittiin Erika Paqvalin ja Christa Ahlbom 
 
9. Helsingin Seudun Kennelpiirin toimintakertomus vuodelta 2024 

Hyväksyttiin toimintakertomus korjauksella; Royal Canin Show 2024 koiramäärä 2217 koiraa 
 
10. Helsingin Seudun Kennelpiirin tilit vuodelta 2024 ja tilintarkastajien lausunto 

Todettiin toiminnantarkastuskertomus/Tuula Löfman-Lindström 
Todettiin tilintarkastuskertomus/Timo Kervinen 

 
11. Tilinpäätöksen vahvistaminen 

Vahvistettiin Helsingin Seudun Kennelpiiri ry:n tilinpäätös. 
 
12. Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille kuluneelta toiminta- ja  
tilikaudelta 

Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille kuluneelta toiminta- ja 
tilikaudelta. 

 
13. Hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden palkkioiden määrääminen kuluvalle toimintakaudelle 

Esitettiin puheenjohtajalle ja sihteerille työhuonekorvausta vuodessa 1000,00 euroa ja 
muille matkalaskujen mukaisesti. 
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti puheenjohtajalle ja sihteerille työhuonekorvausta 
vuodessa 1000,00 euroa ja muille matkalaskujen mukaisesti. 

 
14. Jäsenmaksun määrääminen 

Esitetään jäsenmaksuja seuraavasti: 
Jäseniä 1–39 10 € 
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Jäseniä 40–59 15 € 
Jäseniä 60–79 20 € 
Jäseniä 80– 40 € 
Päätettiin hyväksyä jäsenmaksut esitetyssä. 

 
15. Helsingin Seudun Kennelpiirin kuluvan kauden toimintasuunnitelman hyväksyminen 

Esitettiin ja hyväksyttiin kuluvan kauden toimintasuunnitelma. 
 
16. Helsingin Seudun Kennelpiirin kuluvan kauden talousarvion vahvistaminen 

Esitettiin ja hyväksyttiin kuluvan kauden talousarvio. 
 
17. Uusien jäsenten valitseminen hallituksen erovuoroisten ja siitä eronneiden jäsenten tilalle. 

(Erovuoroiset hallituksen jäsenet: Anne Eriksson, Anu Heikkinen, Antti Tarkkala, Päivi 
Uurtola-Kahri) 
Esitettiin ja valittiin hallitukseen Anne Eriksson, Pia Kivistö, Päivi Uurtola-Kahri, Anu 
Heikkinen, 

 
18. Valitaan edustaja (1hlö) Kennelliiton yleiskokoukseen ja edustajat varahenkilöineen (2 hlöä) Kennelliiton 
valtuuston kokouksiin 

Esitettiin ja valittiin Kennelliiton yleiskokoukseen Tiina Flytström 
Esitettiin ja valittiin Kennelliiton valtuuston kokoukseen Tiina Flytström ja varalle Pirkko-Liisa 
Marttinen sekä Carina Kitti ja varalle Outi Heikkilä-Toni. 

 
19. Kahden tilin/toiminnantarkastajan ja heidän varahenkilönsä valitseminen. 

Esitettiin ja valittiin Timo Kervinen ja varalle Perttu Mettomäki. 
Esitettiin ja valittiin Tuula Löfman-Lindström ja varalle Annika Wallden. 

 
20. Asiat, joita ei ole kokouskutsussa mainittu; niistä voidaan keskustella, jos kokous niin haluaa. 

Helsingin Vinttikoirakerhon puheenjohtaja Sami Hänninen kertoi World Dog Show’n aikana 
järjestettävistä tapahtumista Vinttikoirakeskuksessa muun muassa kansainvälinen 
ratajuoksukoe. 
Alueella on myös majoitustoimintaa asuntovaunuille ja -autoille. 

 
21. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin kello 19.55 
 

Kimmo Mustonen   Satu Hattunen 
puheenjohtaja   sihteeri 

 
Christa Ahlbom   Erika Paqvalin-Skurnik 
pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 
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Vuonna 2021 perustettu Eläinlääkäriasema 
Pups ’n Pets tarjoaa vähävaraisille eläinlää-
kärin hoitoa hakemusten perusteella. Tyypil-
lisesti omistajan maksettavaksi jää käynnin 
lääkkeet ja tarvikkeet, muista kuluista vastaa 
klinikka. Pro bono käyntejä tehdään tyypil-
lisesti 5–10 kuukaudessa. Kriteereinä hoi-
toonpääsyyn ovat vastuullinen omistajuus, 
tilanteen äkillisyys sekä omistajan motivaatio 
eläimen hoitoon. Hammashoidot ovat rajattu 
pro bono toiminnan ulkopuolelle. 

Aurinkoisena tiistai-iltapäivänä venäläinen 
rescue-koira Sally astelee omistajansa kanssa 
eläinklinikan ovista sisään. Ortopediaan pe-
rehtynyt eläinlääkäri Wilhelm von Weissen-
berg ottaa heidät vastaan pro bono Pups n Pets 
-klinikalla Jätkäsaaressa.

Tammikuussa omistaja oli huomannut, ettei 
Sally astu vasemmalla takajalallaan maahan. 
Hän oli käynyt koiransa kanssa toisella klini-
kalla samasta vaivasta kaksi kertaa, mutta syy-
tä jalan aristamiselle ei löytynyt. 

Weissenberg kutsuu Sallyn ja omistajan toi-
menpidehuoneeseen ja kysyy Sallyn historias-
ta ja taustatiedoista. Eläinlääkärin ja omistajan 
keskustellessa Sally nuuskii uteliaana uutta 
ympäristöä. 

Sallyn menneisyys ei ole ollut helppo. Koi-
ra on kotoisin Venäjältä. Sen omistaja kuoli, 
minkä seurauksena koira heitettiin kadulle. 
Kuolleen omistajan naapurit ruokkivat koiraa 
kadulla, kunnes se päätyi tarhaan. Sieltä Sally 
kuitenkin pääsi pian sikäläiseen kotihoitoon, 
jossa sitä hoidettiin hyvin. Ehkä juuri tämän 
ansiosta Sally onkin erittäin luottavainen koi-
ra. Nykyisellä omistajallaan Sally on ollut 1,5 
vuoden ajan. 

Omistaja kuvailee, että Sally on luonteel-
taan kiltti ja rauhallinen. Mitään erityistä 
onnettomuutta tai sen tapahtumahetkeä on 
vaikea paikantaa. Sally on perusterve ja sen 

yleisvointi on hyvä. Koira kuitenkin juoksee 
kolmella jalalla ja pysähtyessään pitää yhtä 
jalkaa ilmassa, joten jotain on selvästi vialla. 

Weissenberg ohjaa omistajan ja asiakkaan 
klinikan ulkopuolelle. Kun lähestymme ulko- 
ovea, Sally reipastuu - sepäs oli lyhyt käynti! 
Kauas koira ei kuitenkaan pääse lähtemään, 
kun eläinlääkäri kehottaa Sallya kävelemään 
pihassa edestakaisin. Hän tarkkailee Sallyn 
kävelemistä ja juoksemista kartoittaakseen oi-
reita tarkemmin. 

Ihan vielä ei siis päästäkään kotiin - mat-
ka vie takaisin sisälle, ja seuraavaksi on aika 
asettua tutkimuspöydälle. Weissenberg käy 
koiraa läpi tunnustellen. Vaikka Sallya hieman 

ELÄINLÄÄKÄRIASEMA PUPS ’N PETS



HSKP Tiedote 1-2 • 2025 15

jännittää, se sinnittelee rohkeasti tutkimuksen 
läpi ja seisoo nätisti paikallaan. Sally saa myös 
kehuja eläinlääkäriltä: "Olet maailman kiltein 
koira!" 

Eläinlääkärin mielestä Sallysta olisi hyvä 
ottaa röntgenkuvat. Toisella eläinklinikalla 
otetut tassukuvat eivät anna tarpeeksi laajaa 
käsitystä tilanteesta ja Weissenberg haluaa ot-
taa kuvat lisäksi lonkista ja polvista.

Sally nukahtaa pehmeälle viltille, josta hä-
net nostetaan röntgen-pöydälle. Weissenberg 
ottaa röntgen-kuvat, joiden jälkeen Sally he-
räilee ja omistaja kutsutaan huoneeseen. Pian 
alkaa jo häntäkin heilua. 

Weissenberg kertoo omistajalle, ettei Sally 
ole leikkauksen tarpeessa. Omistaja huokaa 
helpottuneena. Weissenberg esittelee tieto-

koneelta ottamiaan röntgen-kuvia ja selittää, 
mitä niistä on havaittavissa. Koiran kinterees-
sä näkyy tiivistymä - kyseessä on mahdollises-
ti vanha vamma, joka on alkanut vasta nyt oi-
reilla. Tämä voi olla oireiden taustalla, koska 
muuta poikkeavaa kuvissa ei näy.

Weissenberg antaa omistajalle hoito-ohjeet. 
Vaivaa voidaan hoitaa kipulääkkeellä ja tuki-
hoidolla. Omistaja iloitsee, että oireiden syy 
on viimein tiedossa ja koiran oloa voidaan hel-
pottaa. Sally kerää vielä viimeiset rapsutukset 
ja kehut odotushuoneessa ennen kuin lähtee 
omistajansa kanssa kotimatkalle. 

Veera Jokinen, klinikka-apulainen
Jenni Björkman, toimitusjohtaja 
Eläinlääkäriasema Pups ’n Pets
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ROYAL CANIN SHOW 17.–18.5.2025
TUOMARINKYLÄN

VINTTIKOIRAKESKUKSESSA

Sää suosi ja ihmiset tuntuivat viihtyvän. Lau-
antaiksi ilmoitettu ratsastuskilpailu ei tukkinut 
teitä ja liikenne sujui kaikin puolin mallik-
kaasti. Näyttelyymme ilmoittautui yhteensä 
n.1750 koiraa. Näyttelyssä lauantaina kilpail-
tiin junior handlereiden piirimestaruudesta, 
jossa  mestaruuden voitti Vivianna Kivelä,  
Sunnuntaina valittiin edustaja Suomen mes-

taruuskilpailuihin Tämän osakilpailun voit-
taja Veera Murtomäki pääsee kilpailemaan 
Suomen mestaruudesta 6.12. messukeskuksen 
näyttelyssä. Näyttelyn kauneimmaksi koiraksi 
tuomari vieraamme Catherine Rooney Irlan-
nista valitsi faaraokoira Onnentuojan Formula 
Ykkönen om. Jenni Palonen ja Sinna Palonen.
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TIMO HAAVISTO IN MEMORIAM

Timo Haavisto
8.7.1946–26.1.2025

Timo Haavisto menehtyi kotonaan pitkällisen 
sairauden uuvuttamana 26.1.2025. Me kaikki 
harrastajat tunsimme Timon henkilönä, joka 
oli aina valmis auttamaan ja jonka sanaan 
saattoi luottaa täysin. Timo oli perusluonteel-
taan aurinkoinen ja positiivinen henkilö, joka 
yhdessä vaimonsa Hilkan kanssa olivat mo-
nivuotisia vaikuttajia Borderterrierikerhossa 
kerhon perustamisesta alkaen vuodesta 1982. 
Timon puheenjohtajakausi rotuyhdistyksessä 
oli kunnioitettavan pitkä, vuodesta 1995 aina 
vuoteen 2013.  

Timon johtama yhdistys kuului Helsingin seu-
dun kennelpiiriin. Kennelpiiri kutsui Timon 
näyttelytarvikeavaraston vastaavaksi hoita-
jaksi. Timo hoiti tehtävää vuosikaudet erin-
omaisesti ja tehokkaasti. Suomen Kennelliiton 
päänäyttelyiden tulospalvelun kehittäminen 
aloitettiin Timon toimesta vuonna 1992. Timo 
toimi myös Suomen Terrierijärjestön halli-
tuksessa oman rotuyhdistyksen edustajana 
1992-2012.  Kun Borderterrierikerho nousi 
rotujärjestöksi toimi Timo yhdistyksensä val-
tuustoedustajana Suomen Kennelliiton kokok-
sissa. Vuonna 2013 Borderterrierikerho nimitti 
Timon kunniajäsenekseen sekä kunniapuheen-
johtajaksi.

Timo Haavisto jätti aktiivisen toimintan-
sa Borderterrierikerhossa toimittuaan halli-
tuksessa kymmeniä vuosia. Hän sanoi, että 
”minun periaatteeni on ollut avoimuus, hyvä 

yhteishenki ja toiminta koko rodun hyväksi.” 
Nämä sanat hän jätti meille kaikille perinnök-
si. Timoon luotettiin ja hän teki aina sen minkä 
oli luvannut. 

Ystävä, me kaikki kaipaamme sinua
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AGILITYJAOSTO

Puheenjohtaja
• Tuija Lindholm
agilityjaosto2023@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Mari Heikkinen

Jäsen
• Stiina Pasanen 

Agilityjaostoon tarvitaan lisää jäseniä. Jä-
senseurat voivat ehdottaa uusia jäseniä 
jaostoon sihteeri@hskp.net. Jaosto valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan, sihteerin ja 
rahastonhoitajan. Jaoston tehtävät löytyvät 
piirin kotisivuilta.

Juniorien piirimestaruuskisojen järjestä- 
misoikeus 2025 on myönnetty Border 
Agility Teamille 7.9. kisojen yhteyteen 
Ojankoon. 

Kennelpiirin jäsenyhdistys voi vielä hakea 
järjestämisoikeutta vuoden 2025 yksilöiden 
ja joukkueiden piirimestaruuskisoille, sih-
teeri@hskp.net. Säännöt löytyvät jaoston 
sivuilta. Piirimestaruuskisat saa järjestää 
osana jo anottuja peruskilpailuja.

Vuoden 2026 kaikkien piirimestaruuski-
sojen järjestämisoikeutta voi hakea yksi 
tai useampi järjestäjä. Järjestämishakemus 
mielellään ennen vuodenvaihdetta.
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Palkitut 2024
Helsingin Seudun Kennelpiirin Vuoden Agility Koirat 2024

Vuoden Agility Koira 2024 on shetlanninlammaskoira Cimillan Jestassentään FI44359/18,  
Helka, ohjaaja ja omistaja IIda Vakkuri. Valinta kaikista kokoluokista parhaaksi voitiin tehdä 
arvokisamenestyksen turvin; koirakolla menestystä sekä SM- että MM-kisoissa.

Vuoden Agility Koirat 2024

Pikkuminit:

1. Jackrussellinterrieri FI AVA-A FI AVA-H 
Let's Rock Zippy Zappy FI58129/20,Tiggy,  
ohjaaja Paula Korppi Helsinki, SM osal-
listuminen, PM osallistuminen, nopeat 
tulokset.

2. Bichon frisee FI AVA FI AVA-H Diamella 
Quintessence Of Life FI21964/16, Elmeri,  
ohjaaja Reetta Lavonen Helsinki, SM 13., 
PM 3. 

Minit:
1. Shetlanninlammaskoira PM-21 SM-23 

Cimillan Jestassentään FI44359/18, Helka, 
ohjaaja Iida Vakkuri, Espoo, MM 3., SM 14., 
joukkue SM 3.

2. Shetlanninlammaskoira Cimillan Kauheen 
Kiva, FI54875/20, Enne, ohjaaja Katja  
Rahkola, Helsinki. 

Enne. Kuva: Petra Strubing

Tiggy. Kuva: Irene Erling Elmeri. Kuva: Lari Pöyhölä
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Medit:

1. Shetlanninlammaskoira FI AVA FI AVA-H 
Joystory Catch Me I'm Zupercharged 
FI32499/20, Mei, ohjaaja Aino Oikari, 
Vantaa. 

1. pitkäkarvainen saksanpaimenkoira Team 
Leiksaid Olivija FI45453/17, Shiney,  

	 ohjaaja Kairi Sälik, Espoo, PM 7.

2. pitkäkarvainen saksanpaimenkoira Alina 
FI51948/17, Amy, ohjaaja Kairi Sälik, 
Espoo.

2. Espanjanvesikoira Marikharon Kinuski 
FI38374/16, Mimi, ohjaaja Anu Sarapaltio, 
Helsinki.

Pikkumaksit:

Maksit:

1.australianpaimenkoira Diva's Heroes Once 
In A Lifetime, FI39865/19, Lyyli, ohjaaja 
Minna Vahlström, Vantaa, PM osallistu-

	 minen

Lyyli.

Shiney. Amy.

Mei. Kuva: Petra Strubing Mimi. Kuva: Sami Osenius
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Pikkuminit:
1. Lilia Hannukka ja pitkäkarvainen mäyrä-

koira Käpälämäki Pikku-Sera FI54945/14, 
Sera, Helsinki

2. Lenni Hannukka ja pitkäkarvainen 
mäyräkoira Käpälämäki Satujen Säihke 
FI21946/21, Säihke, Helsinki

3. Lilia Hannukka ja pitkäkarvainen mäyrä-
koira Käpälämäki Pikku-Sasu FI54943/14, 
Saskia,  Helsinki

Minit:
1.  Emilia Ypyä ja toyvillakoira Serena 

FI37578/11, Vicky, Vantaa

Medit:
1. Cecilia Orenius ja shetlanninlammaskoira 

Fairy FI45383/18, Fairy, Vantaa

2. Sirkka Hänninen ja espanjanvesikoira 
	 Laulava Kiana FI52095/21, Kiana, 
	 Helsinki 

3. Sirkka Hänninen ja espanjanvesikoira 
Marikharon Princesa Leya FI24808/18, 
Leya, Helsinki

4. Ada Ypya ja shetlanninlammaskoira Kytö-
kosken Erävoitto FI27211/18, Onni, Vantaa

Pikkumaksit:
1. Camilla Orenius ja bordercollie Tending 

Gifted, FI56660/13, Rhea, Vantaa

Vuoden Agility Junioriohjaajat 2024
Kennelpiirin agilityjaosto palkitsi junioriohjaajat kokoluokittain. Palkituilla ohjaajilla ja koirilla 
on hyvin laaja ikähaitari ja he kilpailevat myös eri tasoluokissa.

Lilia ja Sera.

Lenni ja Säihke. Kuva: Henrik Forsgård.

Lilia ja Saskia. Kuva: Irene Erling.
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Emilia ja Vicky. Kuva: Jaakko Ypyä.

Cecilia ja Fairy.

Leya, Sirkka ja Kiana.

Camilla ja Rhea.

Ada ja Onni. Kuva: Jaakko Ypyä.
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KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
Sihteeri
• Kukka-Maaria Kankaala
hskp.kaverijalukukoirajaosto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Katja Kuusela
• Saana Pukkio

METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto
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1. Kivelä Vivianna 2. Turtiainen Liisa

3. Laaksonen Sinna 4. Luotonen Ira-Maria

5. Pohjanvaara Nelli

Junior Handler Helsingin piirimestaruus 2025

Vuoden 2024 Nuori Koiraharrastaja

Linda Kuva
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PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Kaj Aaltonen
k.aaltonen@elisanet.fi

Varapuheenjohtaja
• Reijo Rekorius
reijo.rekorius@outlook.com

Sihteeri
• Satu Hattunen
satu.hattunen@hskp.net

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto

SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto
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TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Heikkonen
Suomen bedlingtonkerho ry
maijaheikkonen@icloud.com
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Eija Jantunen
Suomen Englanninkääpiöterrierit ry
eija.jantunen@gmail.com
Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@gmail.com

Muut hallituksen jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Sirpa Hopia, Suomen bullterrieri-
yhdistys ry
Terhi Valli, Cesky-kerho ry
Hannele Gröhn, Suomen kääpiö-
bullterrierit ry
Terrierijaoston edustaja
HSKP:n hallituksessa
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/

TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja, tokovastaava
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Varapuheenjohtaja, kurssivastaava
• Heidi Rajala
hskp.toko@gmail.com

Sihteeri
• Meri Kujanpää
kujanpaa84@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

Muut jäsenet
• Janina Wallgren
• Ulla Peltonen
• Heidi Rajala
• Heini Mölsä
• Hanna Stammeier
• Tiina Janka (varajäsen)

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/
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VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Erika Paqvalin-Skurnik
erika.paqvalin@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Emilia Kanerva
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto

Vuoden ratajuoksija 2024

Vuoden ratajuoksija whippet narttu APACHE NATION’S BURNING HEART
Omistaja Piia & Toni Lehtinen, Helsinki
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Vuoden maastojuoksija 2024
Ylladian Nebukadnessar, kutsumanimeltään 
Nano, on vuonna 2022 syntynyt italianvintti-
koirauros. Viime vuonna oli tarkoitus aloittaa 
Nanon kanssa juoksuharrastuksen parissa sen 
mukaan, kuinka Nano edistyy, koska hän vasta 
elokuussa 2 täytti 2 vuotta. Nano on ollut alus-
ta lähtien lahjakas ja varma juoksija ja kausi 
menikin odotuksia ja ajatuksia vauhdikkaam-
min. Nano juoksi kauden aikana 5 maastoser-
tiä ja oli toisessa maastokisassaan huikeasti 
BIF. Nano juoksi kauden aikana radaltakin 7 
sertiä ja näyttelyistä sai toisen sertin sekä on 
myös FI JMVA. 

Säännöllisen kisaamisen koko kesän läpi 
mahdollisti Nanon hyvä fyysinen ja henkinen 

kunto. Nuoresta iästään huolimatta Nano osaa 
rauhoittua ja levätä kisapaikalla eikä näytä 
stressaavan liikoja. Nano asustaa italianvintti-
koiralaumassa, josta löytyy mm. isä, isoisä ja 
nuoria leikkikavereita, jotka treenaavat ja riek-
kuvat Nanon kanssa. Tämän lisäksi luottohie-
rojamme Tytti Kuusi Koirien Hyvinvointikes-
kuksesta hieroi Nanoa läpi kesän ja varmisti 
että poika on juoksukunnossa. 

Innolla odotan mitä Nano vielä saa aikaisek-
si ja vaikka ei ihmeempiä kisoissa saisikaan, 
niin hän on maailman paras sohva champion.

Sari Merve

Vuoden maastojuoksija italianvinttikoira uros YLLADIAN NEBUKADNESSAR
Omistaja Sari Merve, Vantaa
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-
tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.
Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 

KENNELPIIRI TIEDOTTAA



30 HSKP Tiedote 1-2 • 2025

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 

en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näytte-
lyistä saa Suomen Kennelliiton koti-
sivuilta osoitteesta kennelliitto.fi sekä 
Koiramme -lehdestä.
Kansainvälisiä arvonäyttelyjä
järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, 
Ruotsi
Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.
Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.
Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.
Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska
Crufts 2026
Birmingham UK 5.–8.3.2026

NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2027	 30.9.2025	 31.10.2025
2028	 30.9.2026	 31.10.2026
2029	 30.9.2027	 31.10.2027
Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely-	 Anomus	 Anomus
vuosi	 Kennelpiirissä	 Kennelliitossa
2027	 30.11.2025	 1.1.2026
2028	 30.11.2026	 1.1.2027
2029	 30.11.2027	 1.1.2028

ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

Pentunäyttelyn hakumenettely
Hakemus on tehtävä sähköisesti Kennelliiton 
Omakoira-palvelussa siihen kennelpiiriin, 
jonka alueella näyttely järjestetään. 1.1.–30.6. 
järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuo-
den maaliskuun loppuun mennessä. Kennel-
piiri toimittaa hakemukset lausunnollaan va-
rustettuna Kennelliittoon huhtikuun loppuun 
mennessä. 1.7.–31.12. järjestettävät näyttelyt 
anotaan edellisen vuoden syyskuun loppuun 
mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset 
lausunnollaan varustettuna Kennelliittoon lo-
kakuun loppuun mennessä.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.
Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koiramme-lehden 
takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 

yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen	 Anomus	 Ilmoitus Kennel-
pitoaika	 piirillä viim.	 liitossa viim.
1.1.–30.4.	 31.8.	 30.9.
1.5.–19.8.	 31.12.	 31.1.
20.8.–31.12.	 31.3.	 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
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liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1.	Rotujärjestön ennakkovalmennus
	 tai erikoistumiskurssit
2.	SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3.	Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
	 erikoistumiskoulutus
4.	Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5.	Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.
Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 kpl) 

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kpl)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kpl). •••

Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••

senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.
Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heikki-
lä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiekka-
harju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa aikai-
sintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa ja 
se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) päi-
vän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 18–20. 

		  Hinta á €	 Hinta á €
Lainattavissa	 kpl	 jäsenyhd.	 ei-jäsenyhd.
Mikrosirulaite	 3	 6 €	 10 €
Kehätarvikepakkaus*	 10	 12 €	 18 €
Trimmauspöytä	 19	 4 €	 6 €
Pöytä	 30 valkoinen + 20
	 koottavia kevytpöytiä	 4 €	 6 €
Tuoli	 musta 50 + valkoinen 90	 2 €	 3 €
Kehäteltta	 10	 6 €	 10 €
Toriteltta	 5	 15 €	 22 €
Kertakorvaus, koko varasto	 1 kerta	 250 €	 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m	 5+5	 35 €	 45 €
Kertakorvaus, koko varasto 	 1 kerta	 350 €	 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan	 1 h	 35 €	 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto	 1	 20 €	 20 €
*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT
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Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1.	Varaus tehdään sähköpostitse
	 varasto@hskp.net
	 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
	 alla olevista kanssa:
•	 Anne Eriksson, 040 561 4689,
	 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
•	 Sami Huurresalo, 0400 169 288
	 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
•	 Carina Kitti, 0500 404 255, 
	 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
•	 Pia Kivistö, pia.kivisto@hskp.net,
	 puh. 045 78 72 3400
	 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
•	 Outi Toni, 050 582 6722,
	 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
•	 sammuttaa kaikki valot
•	 sammuttaa virta kahvinkeittimestä
•	 pestä kahvinkeittimen pannut,
	 pesumahdollisuus wc-tilassa.
•	 viedä kaikki roskat mennessään
	 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

•	 lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
	 tarkistaa lukitus
•	 ilmoittaa yhteyshenkilölle (Satu Hattunen,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

•	 Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
	 kajota eikä niitä saa siirrellä

4.	Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
	 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5.	Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6.	Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

	 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7.	Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
	 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
	 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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BREEDER LOYALTY PROGRAM

*Koskee voimassaolevia suositushintoja. Todellinen säästö voi vaihdella tuotteen mukaan.

ONKO SINULLA KYSYTTÄVÄÄ? AUTAMME MIELELLÄMME! 
Email: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com · Puh: +358 20 747 9600

ETUSI
10% BONUS 30% EDULLISEMPAA SUOSITTELUPISTEET

10% bonus 
kanta-asiakaspisteinä

Jopa 30% säästö 
verrattuna suositushintoihin*

Ansaitse pisteitä,  
kun teet suosituksia

Haluatko  
tietää lisää? 
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ONKO SINULLA KYSYTTÄVÄÄ? AUTAMME MIELELLÄMME! 
Email: kasvattajakerho.fin@royalcanin.com · Puh: +358 20 747 9600

ETUSI
10% BONUS 30% EDULLISEMPAA SUOSITTELUPISTEET

10% bonus 
kanta-asiakaspisteinä

Jopa 30% säästö 
verrattuna suositushintoihin*

Ansaitse pisteitä,  
kun teet suosituksia

Haluatko  
tietää lisää? 
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10% bonus 
kanta-asiakaspisteinä

Jopa 30% säästö 
verrattuna suositushintoihin*

Ansaitse pisteitä,  
kun teet suosituksia

Haluatko  
tietää lisää? 


